令和 2年 7月 2日

中学校第 3学年生徒  殿

中学校第 3学年保護者殿

東京都立中野工業高等学校長

橋本 広明

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間、中学校3年生の皆様、保護者の

皆様を学校にお迎えし、見学やご説明を控えております。そこで、Cisco Webex Teams を用いた

対面型個別相談を実施することにしました。遠隔での相談ではございますが、是非、この機会に

ご活用いただき、進路活動のお役に立てていただければと存じます。

なお、相談会は完全予約制で実施する関係で人数に限りがあることをご了承ください。また、

今回ご希望に添えなかった際は、申し訳ございませんが次回お申し込みください。

記

１．日時

     7月 13日（月）、 14日（火）、 15（水）、 16（木）

     ➀10:00～、 ➁10:30～、 ③11:00～、 ④13:30～、 ⑤14:00～、 ⑥14：30～

                                   （1組：20分）

２．対象

     中学 3年生及び保護者、 中学校の先生

３．申し込み方法  （ 完全予約制 ）

     事前に電話にて、ご希望の日時をご連絡ください。

     その後、接続に必要なメールアドレスをお知らせいたします。

＜連絡・問い合わせ先＞  東京都立中野工業高等学校

TEL ； ０３-３３８５-7４４５

  教務部個別相談担当；青柳（あおやぎ）、大内（おおうち）、坂井（さかい）

令和 2年度

  第 1回リモート個別相談会開催のお知らせ